
  

  

   REPERTORIO No. 2 
ej 

   

          

   

    

     

    

17 ao LA cano | 0056092 
Y RESOLUCION No. SC.1J.DJDL.G.11: 0006244 

DORYS ALVARADO DE CHANG JUN, 2012 
INTENDENTE JURIDICO DE COMPAÑIAS DE 

"LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E) 

05 JUN, 2012 
CONSIDERANDO: 

do transcurrido más de treinta días desde la fecha en que fuera declarada la Inactividad de las 
antes en este considerando, se encuentran incursas'en la causal de Disolución prevista en el 

Et. 360 de la Ley de Compañías, las siguientes compañías:    

        

Cantón 

  

Notaría 

   

  

YAQUIL 

Y 

Y, 

   
    

   "S.A, 
ÍERCOSA DISTRI 

EL S 

   

  

      
       

    AY, 

GUAY. 

GUAY. 

GUAY 

    

  

    

   

    

  

AcSa/ 
IA A. 

ET S.A. 
DISTRIBUCIONES Y 

SOCIEDAD ANONIMA 

   
1/ |26/1 

”l02/10 

  

      

       

   

  

     

      
    

    

   

        
         

   

      

     
       

"| GUAYAQUIL” 

GUAY, 

GUAY. 

3 
4 

25 

  

       04 

05 
             

2 L    
o , 

      GUAY     S.A. 

¿LA COMPAÑÍA DIBONETI S.A: POR YA ENCONTRARSE DISUELTA 
ION N* 06-G-IJ-0003196 DICARADA POR EL ESPECIALISTA 

)'DEL DPTO. DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑIAS DADA Y 
'EL 10 DE MAYO DEL 2.006 E INSCRITA EL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2.006 

     



       

   
    

           

      

        

Ao 
DIA 2D « 
RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.G.11 000624: 

RESUELVE: 0056 093 

SULO. PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas en el 

EUL: - SEGUNDO. - NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas compañías 
ción-de la presente Resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia 

micilio principal de cada una de ellas; y quienes se consideren con derecho a impugnar ésta 
entro del término de diez días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital 

dministrativo. 
es? 

CAR: [CU O.: TERCERO.- ORDENAR que ejecutoriada esta Resolución, en el término de treinta días, el 
ercantil: o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías; 

Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia previstas en el inciso 
: cúlo* -51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la 

Lo "CUARTO.- ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 

QUINTO.- DISPONER que los Notarios señalados en el primer considerando de esta 
entro. del término de treinta días, tomen nota del contenido de la presente, al margen de las 

crituras públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán   

    

ran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no interviniere en los 
satos el Liquidador designado por esta Institución. 

DECIMO. DISPONER que se remita copia: de esta Resolución al Delegado del Servicio de 

- 7 Nov 2011 
e Registr 

o 0 % o 
e 

eS    e 9 

LA INTENDENCIA D MPAÑIAS DE GUAYAQUIL Je ) 

 



  

  

    

   

    

Mercantil de Guayaquil 
DE COMPAÑÍAS 

  

diario EL TELÉGRAFO en su edición 

    

  

ERTIFICO: Que en e 

  

, ESTUDIOS Y FISCE 

  

  
  

  
  

a AB. MIGUEL MARTÍNEZ DÁVALOS ' o. 
SECRET RIO. GENERAL DE LA INTENDENCIA . 

'AÑÍ 

   

 



  

     NUMERO DE REPERTORIO:30.853 / 
FECHA DE REPERTORIO:05/juu/2012., 
HORA DEREPERTORIO:06:11 eN 

        

    

    

  

     

   
    

    

   

  

“En” cumplimiento con lo dispuesto e en. 2 la ley, el Registrador Mercantil del. 
Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 2 

1 Con fecha cinco de Junio del: dos-mibdoce - queda inscrita la Resolución 
No SC-IJ¿DJDL- -G- -11- 0006244, “dictada el 7 de noviembre del 2011, por 
£l Intendente Jurídico de Compañías dela Intendencia. de* Co npañías” 

e “Guayaquil (E), AB. DORYS: ALVARADO DE. CHANG/ a misma 

qu contiene, la Disolución” por Inactividad, de las compañías mencionadas” 
«en la misma, de fojas 56. 092 a 36: :095, Registro Mercantil número 9. 704 

- Se efectuaron anotaciones delo con tenido: de esta Resolución, al margen o 

  

on o Tespectiví 5). 23. 3 Se Exceptúa” la “compañía 
pi aneontrarse —Disuelta; ed De: conformidad 'con: :lo : 

   

np 6, E de. Acuerdo 4 dal p 
extracto- o el pesen acto m7 oda que 

  

         

  

A, NY AN 

Ad Ga uu a 
EDS 

  

GISTRADOR MERCANTIL - 
Ey CANTO N GUAYAQUIL (E). 

      

    

N27830 

  

cat 0 cano 
CERTIFICO:. Que la presente fotocopia que. contiene la RESOLUCIÓN N2 SC-1J-DIDL-G-11- , 

0006244, dictada el 07 de-Noviembre del 2011, por el Intendente Jurídico de Compañías. de / 

la Intendencia" de Compañías de Guayaquil, mediante la cual se ordena la DISOLUCIÓN, de la 

compañía. “DILIBROS DISTRIBUCIONES Y LIBROS SOCIEDAD, ANONIMIA.”, entre otras, es igual 

al. documento que se encuentra inscrito en este Registro.- - Gua aquil, “quince de Mayo del 

dos mil quince.- 

 



  

DOCUMENTACIÓN Y Axcu1em 
INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUA YA. 

RECIRIRO 
7 OMAN HORA: 

29 MAY 2019 100 

Receptor: Michelle Calderon Palacios


